Постановлением Правительства Российской Федерации от 24 ноября 2005 г. № 698

## Застройщик Общество с ограниченной ответственностью «Компания ТехноСтройОлимп»

<u>121170</u>, **Россия**, **г.Москва**, **Кутузовский проспект**, **д.41**, **оф.7**. (наименование застройщика (фамилия, имя, отчество – для граждан, полное наименование организации – для юридических лиц), его почтовый индекс и адрес)

## РАЗРЕШЕНИЕ на строительство

Nº RU 50506000 - 1460

Администрация Клинского муниципального района	
(наименование уполномоченного федерального органа исполнительной власти, района или органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации, или органа местного, самоуправления осуществляющих выдачу разрешения на строительство)	
руководствуясь статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации,	
разрешает строительство объекта капитального строительства:	
(строительство, реконструкция, капитальный ремонт)	
жилого дома (позиция №40 по проекту планировки территории)	
(здание с подводящими сетями инженерного обеспечения)	
(здание 9-ти этажное, площадь застройки – 1 196,74 кв. м. общая площадь квартир –	

6 334,95 кв.м., количество квартир - 126шт., строительный объем — 33 006,08 куб. м., в том числе подземной части — 3 213,95 куб.м., инженерные сети и сооружения) (наименование объекта капитального строительства в соответствии с проектной документацией, краткие проектные характеристики, описание этапа строительства, реконструкции, если разрешение выдается на этап

проектные характеристики, описание этапа строительства, реконструкции, если разрешение выдается на этап строительства, реконструкции)

расположенного по адресу: Россия, Московская область, Клинский муниципальный район, городское поселение Клин, г.Клин, микрорайон Майданово, д.1, корпус 2

(кадастровый номер земельного участка 50:03:0010306:95)

(полный адрес объекта капитального строительства с указанием субъекта Российской Федерации, административного района и т.д. или строительный адрес).

Срок действия настоящего разрешения — до " 30 " апреля	20 <u>16</u> z.
Глава Клинского муниципального района	Постригань А.Н.
(Должность уполномоченного сотрудника)  "24" 2014 2	(расшифровка подписи)
Действие настоящего разрешения продлено до	20 г.
(должность уполномоченного сотрудника) (подпись)	(расшифровка подписи)
"	
М.П.	